PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE JULGAMENTO PARCIAL DAS PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022

O Município de Irecê-BA, torna público o resultado de julgamento PARCIAL das propostas da Concorrência
Pública nº. 009/2022, cujo objeto constitui na prestação de serviços de reforma e requalificação de Escolas da
Rede Municipal de Educação do Município de Irecê/BA. Decido: Notificar as licitantes, para no prazo de 03 (três)
dias úteis, escoimar as propostas nos termos do parecer técnico devidamente publicado no Diário Oficial do
Município, adotando como parâmetro o disposto nos arts. 59, V, c/c 64, § 1º da lei Federal nº 14.133/2021. Autos
para vista no Setor de Licitações da Prefeitura. Joazino A. Machado, Agente de Contratação.